
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 11 de junho de 2019 Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

516C748E9E65F1385A6B9592938FD8D4



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 072/2019, DE 10 DE JUNHO DE 2019 - CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E, DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

• RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2019

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

516C748E9E65F1385A6B9592938FD8D4



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 072/2019, DE 10 DE JUNHO DE 2019 
 
 

“Concede férias ao servidor público municipal e, dá 
outras providências”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
das atribuições que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, nos 
termos art. 72, da Lei Municipal de nº 131/97. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor público municipal, Sr. MAURÍCIO 
OLIVEIRA GONÇALVES, Chefe do Setor de Tributos e Fiscalização, matrícula 2234, 
lotado na Secretaria Municipal da Fazenda, com inicio em 01 de julho de 2019 e término 
em 30 de julho de 2019. 
 
Art. 2º - Converter 10 (dez) dias em abono pecuniário, no período de 01 a 10 de julho de 
2019. 
 
Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
   
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça - BA, em 10 de junho de 2019. 
 
   
  

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4057C129B5A4D3BBCF77427A0EE13ECC

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019 

 
Resultado de Julgamento do certame da licitação Pregão Presencial nº 026/2019: 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para fornecimento GRADE ARADORA - 14 
discos 14X26 6mm c/ controle remoto, conforme especificações no Edital e seus anexos. 
 
 
 
 
PARTICIPANTE: 

TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 02.745.179/0001-31 

 

 
 
EMPRESA (S) VENCEDORA (S) E PREÇOS: 
 
 
ITEM EMPRESA 

VALOR GLOBAL 

01 
TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA 
 

R$ 22.000,00 

 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

 

 

Simone Oliveira da Silva 
PREGOEIRA 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03AE7C8A429CEB9D6E4962F9F4034FA4

terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 11 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2019 

  
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: VIP TEXTIL LTDA- ME 
CNPJ nº. 10.266.471/0001-08 

 
 

Objeto: Aquisição de tecidos para confecção de roupas que serão usadas durante a apresentação da 
quadrilha junina do CRAS, Municipal de Várzea da Roça BA. Conforme anexo único.  
 

  
 

Preço Global: R$ 4.193,50 (quatro mil cento e noventa e três reais e cinquenta centavos) 
 
 

Vigência: 11/06/2019  
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

516C748E9E65F1385A6B9592938FD8D4


		2019-06-11T17:24:06-0300




